UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /QĐ-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận danh hiệu thi đua năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết và

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng.

Hướng dẫn số 6104/HD-UBND ngày 23/10/2023 của UBND tỉnh Bắc Giang

hướng dẫn Tổng kết phong trào thi đua, công tác khen thưởng năm 2023; Căn cứ Biên

bản họp Hội đồng Thi đua, Khen thưởng của Sở Thông tin và Truyền thông Bắc
Giang ngày 05/12/2023 và các văn bản liên quan.

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu thi đua đối với các tập thể, cá nhân năm 2023:

- Danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở cho 08 cá nhân.

- Danh hiệu Lao động tiên tiến cho 41 cá nhân.

- Danh hiệu Tập thể lao động tiên tiến cho 05 phòng thuộc Sở; 03 phòng

chức năng vị thuộc Trung tâm CNTT&TT.

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

Điều 2: Tặng tiền thưởng cho các cá nhân, tập thể đạt danh hiệu thi đua năm

2023, mức tiền thưởng: + Chiến sỹ thi đua cơ sở: 1.800.000đồng/01 cá nhân.

                   + Lao động tiên tiến: 540.000đồng/01 cá nhân.

                              + Tập thể lao động tiên tiến: 1.440.000đồng/tập thể.

- Tổng số tiền thưởng là: 48.060.000 đồng (bốn mươi tám triệu, không trăm

sáu mươi nghìn đồng). Trong đó:

+ Sở chi thưởng là 29.700.000 đồng (Hai mươi chín triệu, bẩy trăm nghìn đồng);

+ Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông chi thưởng là 18.360.000

đồng (Mười tám triệu, ba trăm sáu mươi nghìn đồng).

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm CNTT&TT, Kế toán

Sở, các cá nhân và tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Các đơn vị thuộc Sở.

- Lưu: VT;

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Chiêu

2

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân đạt danh hiệu thi đua năm 2023

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-STTTT ngày      /12/2023

của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang

1. Công nhận danh hiệu thi đua năm 2023 đối với cá nhân:

a) Danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cấp cơ sở”: 08 đồng chí

Stt Họ và tên, đơn vị Số tiền

1 Ông Ngô Đình Tiến, Phó Giám đốc Sở. 1.800.000

2 Ông Dương Đại Lâm, Phó Giám đốc Sở.
1.800.000

3 Ông Nguyễn Đức Hậu, Phó Chánh Văn phòng  1.800.000

4 Bà Nguyễn Thị Mai, Chuyên viên Văn phòng  1.800.000

5 Ông Ông Nguyễn Văn Khánh- PTP Công nghệ thông tin
1.800.000

 Số tiền Sở TTTT chi 9.000.000

6 Bà Trần Thị Xuân, Giám đốc Trung tâm CNTT&TT
1.800.000

7
Ông Nguyễn Đình Hà, PTP  Nghiên cứu, Ứng dụng và Đào tạo, Trung

tâm CNTT&TT

1.800.000

8
Ông Trịnh Quang Tùng, Viên chức phòng Nghiên cứu, Ứng dụng và Đào

tạo, Trung tâm CNTT&TT

1.800.000

Số tiền Trung tâm CNTT&TT chi 5.400.000

b) Danh hiệu “Lao động tiên tiến”: 41 đồng chí

Stt Họ và tên, đơn vị Ghi chú

1 Ông Trần Minh Chiêu, Giám đốc Sở 540,000

2 Ông Nguyễn Gia Phong, PGĐ Sở 540,000

3 Ông Nguyễn Toàn Tám, Chánh Văn phòng 540,000

4 Bà Nguyễn Thị Hải, Phó Chánh Văn phòng 540,000

5 Ông Nguyễn Văn Quyền, Chuyên viên Văn phòng 540,000

6 Ông Đỗ Đức Sáng, nhân viên Văn phòng 540,000

7 Ông Nguyễn Sỹ Lý,  nhân viên Văn phòng 540,000

8 Bà Nguyễn Thị Liên, nhân viên Văn phòng 540,000

9 Bà Lại Thị Yến,  nhân viên Văn phòng 540,000

10 Ông Tô Văn Bình, TP Công nghệ thông tin 540,000

11 Bà Vũ Thanh Hòa, PTP Công nghệ thông tin 540,000

12 Bà Ngụy Thị Thúy An, Chuyên viên phòng Công nghệ thông tin 540,000

13 Ông Lê Hồng Việt, Chánh thanh tra Sở. 540,000

14 Ông Nguyễn Quang Tuấn, Chánh thanh tra Sở 540,000

3

15 Ông Nguyễn Văn Dũng, Phó Chánh thanh tra Sở 540,000

16 Ông Nguyễn Văn Đức, TP Bưu chính, Viễn thông 540,000

17 Bà Ngô Thị Thu Hằng, PTP Bưu chính, Viễn thông 540,000

18 Bà Nguyễn Thị Ngọc, Chuyên viên phòng Bưu chính, Viễn thông 540,000

19 Bà Nguyễn Như Quỳnh,  Chuyên viên phòng Bưu chính, Viễn thông 540,000

20 Ông Nguyễn Viết Tuyển,  Chuyên viên phòng Bưu chính, Viễn thông 540,000

21 Bà Đặng Thị Vân Hồng, TP Thông tin, Báo chí, Xuất bản 540,000

22 Bà Trương Nguyệt Anh,  PTP Thông tin, Báo chí, Xuất bản 540,000

23 Ông Bùi Linh Đồng, PTP Thông tin, Báo chí, Xuất bản 540,000

24 Ông Vũ Duy Tỉnh, Chuyên viên phòng Thông tin, Báo chí, Xuất bản 540,000

25 Bà Nguyễn Thị Lan, PTP Thông tin, Báo chí, Xuất bản 540,000

 Số tiền Sở TTTT chi 13.500.000

26 Ông Nguyễn Đức Nam, PGĐ Trung tâm CNTT&TT 540,000

27 Ông Hà Tùng Dương, PGĐ Trung tâm CNTT&TT 540,000

28 Ông Nguyễn Văn Tuấn, PGĐ Trung tâm CNTT&TT 540,000

29 Ông Trần Văn Quyền, PTP Hành chính- Dịch vụ, Trung tâm CNTT&TT 540,000

30
Bà Lê Thị Mai Anh, PTP Nghiên cứu ứng dụng đào tạo, Trung tâm

CNTT&TT

540,000

31 Ông Nguyễn Văn Tuân, PTP an toàn thông tin, Trung tâm CNTT&TT 540,000

32 Bà Nguyễn Thị Vân Khánh, Viên chức, Trung tâm CNTT&TT 540,000

33 Bà Trương Thị Hà, Viên chức, Trung tâm CNTT&TT 540,000

34 Ông Đào Đức Tài, Viên chức, Trung tâm CNTT&TT 540,000

35 Bà Nguyễn Thị Trang, Viên chức, Trung tâm CNTT&TT 540,000

36 Nguyễn Văn Phượng- Viên chức, Trung tâm CNTT&TT 540,000

37 Trần Văn Hiếu- Viên chức, Trung tâm CNTT&TT 540,000

38 Ông Nguyễn Hồng Phong, Viên chức, Trung tâm CNTT&TT 540,000

39 Bà Đỗ Thị Thanh Huyền, Viên chức, Trung tâm CNTT&TT 540,000

40 Ông Phạm Văn Chính, Nhân viên Trung tâm CNTT&TT 540,000

41 Ông Đỗ Duy Khánh, Nhân viên Trung tâm CNTT&TT 540,000

 Số tiền Trung tâm CNTT&TT chi 8.640.000

2. Công nhận danh hiệu thi đua đối với tập thể

Công nhận Danh hiệu Tập thể lao động tiên tiến cho 05 phòng thuộc Sở; 03 đơn vị thuộc

Trung tâm CNTT&TT

Stt Đơn vị
Ghi chú

1 Văn phòng Sở 1,440,000

2 Thanh tra Sở 1,440,000

3 Phòng Công nghệ thông tin
1,440,000

4 Phòng Thông tin Báo chí, Xuất bản 1,440,000

5 Phòng Bưu chính, Viễn thông 1,440,000

 Số tiền Sở TTTT chi 7.200.000

4

6 Phòng Hành chính - Dịch vụ Trung tâm CNTT&TT 1,440,000

7 Phòng Nghiên cứu, Ứng dụng và Đào tạo, Trung tâm CNTT&TT 1,440,000

8 Phòng An toàn thông tin,  Trung tâm CNTT&TT 1,440,000

 Số tiền Trung tâm CNTT&TT chi 4.320.000

		chieutm_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-11T16:58:39+0700

		2023-12-12T10:15:59+0700

		2023-12-12T10:16:31+0700

		2023-12-12T10:16:49+0700

		2023-12-12T10:17:05+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-12T10:18:27+0700